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LEHDISTÖTIEDOTE 17.4.2008 
 

NISSANIN PIKATREFFEILTÄ HEILA HELLUNTAIKSI  
 
Nissan järjestää pikatreffiajotapahtuman Helsingin Kaivopuistossa 
lauantaina 10.5.2008. Kyseessä on tiettävästi Pohjoismaiden ensimmäiset 
pikatreffit, jossa netti-ilmoitusten perusteella valitut osallistujat tutustuvat 
toisiinsa samalla, kun pari autoilee Kaivarissa. 
 
Speed Dating by Nissan -tapahtuman kulku on yksinkertainen: jokaisella deittaajalla 
on kymmenet 10 minuutin pituiset treffit erilaisissa Nissan-autossa. Treffien aikana 
kukin pari ajaa merkityn reitin Kaivopuiston alueella, jonka jälkeen osallistujia 
odottaa uusi auto ja uusi mielenkiintoinen treffikumppani. Treffijaksoja järjestetään 
päivän aikana useampia, joten mukaan mahtuu kymmeniä osallistujia. 
 
Osallistujaksi tapahtumaan voi hakea 22.4. asti netissä osoitteessa www.nissan-
speeddating.fi. Koska treffeillä toimitaan sekä kuljettajina että matkustajina, 
edellyttää tapahtumaan osallistuminen Suomessa voimassa olevaa ajokorttia ja 18 
vuoden ikää. Ideana on, että ratin takana liikenteessä jokainen joutuu näyttämään 
todellisen luontonsa, eikä roolileikeille jää aikaa. 
 
Tähän mennessä ilmoittautuneiden perusteluita ovat olleet mm. seuraavat: 
 
- Hiphurraa: tämähän on hauska tapa tavata ihmisiä ja päästä huristelemaan näin 
kevään korvalla! Tiedä vaikka purisi autokärpänen, ja kiva kaveri voisi olla mukava 
kaupanpäällinen. 
 
- Olen iloinen, sosiaalinen ja huumorintajuinen nuorimies, jolla on elämä mallillaan. 
Pari vuotta sinkkuilua on kuitenkin tehnyt tehtävänsä ja nyt olisi hakusessa mukava 
kartanlukija.  
 
- Olen sosiaalinen ja pystyn puhumaan jopa autoa ajaessa. 
 
- Pidän naisten lisäksi myös autoista, niin mikä olisi parempi tilaisuus päästä 
tutustumaan uusiin tuttavuuksiin näistä molemmista? :) 
 
- Uskon sanontaan: "Jos ei heilaa helluntaina, ei koko kesänä." 
 
Sinkkubileet Kaivolla 10.5. 
 
Päivä päättyy Speed Dating by Nissan -iltabileissä Kaivohuoneella, jossa tunnelma 
tiivistyy aina aamuyön tunteihin saakka. Bileisiin saavat kutsun kaikki Nissan-
deiteistä kiinnostuneet ja nettihakemuksensa ajoissa lähettäneet - myös varikolle 
jääneet. Loppuillan kruunaa tunnelmasta huumaantuneita Nissan-deittailijoita 
odottava kotiinkuljetus. 
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